様式第4号（第7条関係）

記入しないでください

御前崎市長　　　　　様 町内会が所有する町内会長の印

町内会名(団体名） 町内会、団体の名称
（申請者）

町内会長名（代表者名） 町内会長等の氏名           印

口座振込先

記入例

請　　求　　書

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

 　道路・河川等愛護事業が完了したので、御前崎市道路・河川愛護事業補助金交付

要綱第7条に基づき、上記のとおり請求します。

年　　　月　　　日

口座振込先
（振込先口座の通帳の写しを添付して下さい。（口座名義のフリガナが確認できるページの写））

金融機関名 金融機関の名称記入（　例　　○○銀行　○○支店）

口座種別

口座番号 口座番号を記入

口座名義　 （フリガナ） 口座名義をカタカナで記入

口座名義　（漢字） 口座名義を漢字で記入

 ※　口座番号、フリガナは、必ず確認してから記入してください。
 ※　個人口座には、振込できません。
 ※　間違いがあると振込できない場合がありますので、ご注意ください。

普通　　　　・　　　　当座